InlA--@)
IU.VI-

Evenements médiatiques impacteés par la COVID-19

Maintien - Report - Annulation

[Semaine 01 - Du 04 au 08 Janvier 2021]



@} Annonces officielles

“ Suite a un décret du 15 décembre dernier, les
établissement (salles d'auditions, de conférences, de
réunions, de spectacles ou a usage multiple, salles
d'expositions, foires-expositions et salons ayant un
caractere temporaire) accueillants du public demeurent

fermes. ,,

CISION



Evenements [Agriculture & Agroalimentaire]

SALON ISM

SALON BIOFACH

SALON PARIZZA

SALON CFIA

SALON SEAFOOD EXPO

SALON ALINA

Agroalimentaire généraliste

Agroalimentaire généraliste

Agroalimentaire généraliste

Agroalimentaire généraliste

Produits de la Mer

Agroalimentaire généraliste

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

31/01/2021

17/02/2021

07/04/2021

08/06/2021

07/09/2021

28/09/2021

03/02/2021

19/02/2021

08/04/2021

10/06/2021

09/09/2021

30/09/2021

CISION



Evenements [Arts & Culture]

FESTIVAL DE CANNES Culture Maintien 11/05/2021 22/05/2021
BIENNALE DE LA DANSE DE LYON Culture Maintien 26/05/2021 16/06/2021
FESTIVAL INTERNATIONAL DE LA BANDE DESSINEE Culture Maintien 24/06/2021 27/06/2021
FIAC Culture Maintien 21/10/2021 24/10/2021
PARIS PHOTO Culture Maintien 11/11/2021 14/11/2021

D CISION



Evenements [Beauté & Mode]

FASHION WEEK HOMME MILAN
FASHION WEEK HOMME PARIS
SALON INTERNATIONAL DE LA LINGERIE
SALON PITTI BIMBO

SALON PITTI UOMO

FASHION WEEK FEMME PARIS
SALON WHO'S NEXT

SALON MAKEUP IN PARIS
FASHION WEEK HOMME PARIS
SALON PREMIUM EXHIBITION
SALON SEEK

Mode Homme
Mode Homme
Lingerie
Mode Enfant
Mode Homme
Mode
Prét a Porter
Beauté
Mode
Mode

Mode

Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien

Maintien

16/01/2021
19/01/2021
23/01/2021
21/02/2021
21/02/2021
01/03/2021
05/03/2021
17/06/2021
22/06/2021
06/07/2021
06/07/2021

19/01/2021
24/01/2021
21/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
09/03/2021
07/03/2021
18/06/2021
27/06/2021
08/07/2021
08/07/2021

CISION



Evenements [Construction & BTP]

SALON INTELLIGENT BUILDING SYSTEMS

SALON CEVISAMA

CARREFOUR INTERNATIONAL DU BOIS

SALON BIM WORLD

JOURNEES DE LA CONSTRUCTION CAPEB

SALON BE POSITIVE

FORUM BOIS CONSTRUCTION

SALON MATERIALS & LIGHT

SALON ARTIBAT

Batiment
Batiment
Batiment
Batiment
Batiment
Batiment
Batiment
Architecture

Batiment

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

10/03/2021
24/05/2021
26/05/2021
23/06/2021
29/06/2021
29/06/2021
15/07/2021
13/09/2021

13/10/2021

11/03/2021
28/05/2021
28/05/2021
24/06/2021
30/06/2021
01/07/2021
17/07/2021
14/09/2021

15/10/2021

CISION



Evenements [Entreprise, Commerce & Economie]

RENCONTRES AMRAE

SALON PAPERWORLD

RENDEZ-VOUS DU COURTAGE

SALON VIVA TECHNOLOGY

Entreprise

Entreprise

Assurance

Entreprise

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

03/02/2021 04/02/2021
17/04/2021 20/04/2021
17/06/2021
17/06/2021 19/06/2021

CISION



Evenements [Environnement & Energie]

SOMMET CHANGE NOW Environnement Maintien 27/05/2021 29/05/2021

SALON POLLUTEC Environnement Maintien 05/10/2021 08/10/2021

D CISION



Evenements [Food & Restauration]

SALON JAPAN FOOD SHOW

SALON SANDWICH & SNACK SHOW

SALON RESTAU'CO

SALON SIRHA

SALON VINEXPO

Restauration

Restauration rapide

Restauration Collective

Restauration

Vins et Spiritueux

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

Maintien

07/04/2021 08/04/2021
07/04/2021 08/04/2021
14/04/2021
29/05/2021 02/06/2021
14/06/2021 16/06/2021

CISION



Evenements [Industrie & Equipement]

SALON COSMETAGORA Industrie Cosmétique Version 100 % digitale 12/01/2021 13/01/2021
SALON SEPEM INDUSTRIES DOUAI Industrie Maintien 26/01/2021 28/01/2021
SALON PITTI FILATI Industrie du Textile Maintien 21/02/2021 23/02/2021
SALON INTERPACK Emballage Maintien 25/02/2021 03/03/2021
SALON GLOBAL INDUSTRIE Industrie Maintien 16/03/2021 19/03/2021
SALON HEIMTEXTIL Industrie du Textile Maintien 04/05/2021 07/05/2021
SALON LAMIERA Industrie Maintien 26/05/2021 29/05/2021
SALON SEPEM INDUSTRIES TOULOUSE Industrie Maintien 01/06/2021 03/06/2021
SALON FIP Industrie Maintien 15/06/2021 18/06/2021
SALON GLASSTEC Industrie Maintien 15/06/2021 18/06/2021
SALON PCD Emballage Maintien 22/06/2021 23/06/2021
SALON IFSEC Industrie Maintien 12/07/2021 14/07/2021
SALON SCHWEISSEN & SCHNEIDEN Industrie Maintien 13/09/2021 17/09/2021
SALON MICRONORA Industrie Maintien 21/09/2021 24/09/2021
SALON PHARMAPACK Emballage Maintien 13/10/2021 14/10/2021
SALON BLECHEXPO Industrie Maintien 26/10/2021 29/10/2021

CISION



Evenements [Maison, Habitat & Immobilier]

SALON DU VEGETAL Jardin Maintien 10/02/2021 11/02/2021
CUONPRE0E00E | BEmaby | vl | apouml | EEEE
SALON MAISON & OBJET Maison Maintien 26/03/2021 30/03/2021
SALON JDC Jardin Maintien 07/04/2021 09/04/2021
SALON DE LA MAISON Maison Maintien 01/0/2021 09/05/2021
SALON SADECC Maison Maintien 04/06/2021 07/06/2021
SALON MIPIM Immobilier Maintien 07/06/2021 10/06/2021
SALON EUROCUCINA Maison Maintien 05/09/2021 10/09/2021
SALON FTK Maison Maintien 05/09/2021 10/09/2021

CISION



Evenements [Médias & Communication]

SALON C'PRINT Communication Maintien 08/06/2021 10/06/2021

SALON PREMIUM SOURCING Communication Maintien 01/09/2021 02/09/2021

CISION



Evenements [Politique & Collectivites]

SALON SMART CITY & SMART GRID Urbanisme Maintien 10/03/2021 11/03/2021

CARREFOUR DES GESTIONS LOCALES DE L'EAU Eau Maintien 05/05/2021 06/05/2021

CISION



Evenements [Sciences & Santé]

JOURNEES EUROPEENES DE LA SFC
CONGRES DE L'ENCEPHALE

CONGRES DE PNEUMOLOGIE DE LANGUE FRANCAISE
FORUM HORIZON CHIMIE

SALON BIO 360

SALON MEDI'NOV

SALON SECOURS EXPO

SALON PREVENTICA LYON

SALON PREVENTICA PARIS

SALON ISE

SALON MIDO

CONGRES NATIONAL DES PHARMACIENS

Médical
Médical
Médical
Chimie
Biotechnologie
Médical
Santé
Santé
Santé
Sciences & techniques
Optique

Pharmacie

Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien
Maintien

Maintien

15/01/2021 17/01/2021
20/01/2021 22/01/2022
29/01/2021
04/02/2021
24/03/2021 25/03/2021
31/03/2021 01/04/2021
08/04/2021 10/04/2021
27/04/2021 29/04/2021
18/05/2021 20/05/2021
01/06/2021 04/06/2021
05/06/2021 07/06/2021
19/06/2021 20/06/2021

CISION



Evenements [Sports]

06/02/2021

TOURNOI DES VI NATIONS Sport
TOUR DE FRANCE Sport
SALON ROC D'AZUR VTT

Maintien

Maintien

Maintien

26/06/2021

06/10/2021

20/03/2021
18/07/2021

10/10/2021

CISION



Evenements [Technologies]

SALON IT PARTNERS Informatique Maintien 19/05/2021 20/05/2021

CISION



Evenements [Transports]

SALON BREAKBULK EUROPE Transport Maintien 18/05/2021 20/05/2021

SALON SITL Transport Maintien 18/05/2021 20/05/2021

CISION



