# CISION

#### **Evènements médiatiques impactés par la COVID-19**

Maintien - Report - Annulation

[Semaine 01 - Du 04 au 08 Janvier 2021]



#### **Annonces officielles**

Suite à un décret du 15 décembre dernier, les établissement (salles d'auditions, de conférences, de réunions, de spectacles ou à usage multiple, salles d'expositions, foires-expositions et salons ayant un caractère temporaire) accueillants du public demeurent fermés.



#### **Evènements [Agriculture & Agroalimentaire]**

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
SALON ISM	Agroalimentaire généraliste	Maintien	31/01/2021	03/02/2021
SALON BIOFACH	Agroalimentaire généraliste	Maintien	17/02/2021	19/02/2021
SALON PARIZZA	Agroalimentaire généraliste	Maintien	07/04/2021	08/04/2021
SALON CFIA	Agroalimentaire généraliste	Maintien	08/06/2021	10/06/2021
SALON SEAFOOD EXPO	Produits de la Mer	Maintien	07/09/2021	09/09/2021
SALON ALINA	Agroalimentaire généraliste	Maintien	28/09/2021	30/09/2021



#### **Evènements [Arts & Culture]**

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
FESTIVAL DE CANNES	Culture	Maintien	11/05/2021	22/05/2021
BIENNALE DE LA DANSE DE LYON	Culture	Maintien	26/05/2021	16/06/2021
FESTIVAL INTERNATIONAL DE LA BANDE DESSINEE	Culture	Maintien	24/06/2021	27/06/2021
FIAC	Culture	Maintien	21/10/2021	24/10/2021
PARIS PHOTO	Culture	Maintien	11/11/2021	14/11/2021



## **Evènements** [Beauté & Mode]

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
FASHION WEEK HOMME MILAN	Mode Homme	Maintien	16/01/2021	19/01/2021
FASHION WEEK HOMME PARIS	Mode Homme	Maintien	19/01/2021	24/01/2021
SALON INTERNATIONAL DE LA LINGERIE	Lingerie	Maintien	23/01/2021	21/02/2021
SALON PITTI BIMBO	Mode Enfant	Maintien	21/02/2021	23/02/2021
SALON PITTI UOMO	Mode Homme	Maintien	21/02/2021	23/02/2021
FASHION WEEK FEMME PARIS	Mode	Maintien	01/03/2021	09/03/2021
SALON WHO'S NEXT	Prêt à Porter	Maintien	05/03/2021	07/03/2021
SALON MAKEUP IN PARIS	Beauté	Maintien	17/06/2021	18/06/2021
FASHION WEEK HOMME PARIS	Mode	Maintien	22/06/2021	27/06/2021
SALON PREMIUM EXHIBITION	Mode	Maintien	06/07/2021	08/07/2021
SALON SEEK	Mode	Maintien	06/07/2021	08/07/2021



#### **Evènements** [Construction & BTP]

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
SALON INTELLIGENT BUILDING SYSTEMS	Bâtiment	Maintien	10/03/2021	11/03/2021
SALON CEVISAMA	Bâtiment	Maintien	24/05/2021	28/05/2021
CARREFOUR INTERNATIONAL DU BOIS	Bâtiment	Maintien	26/05/2021	28/05/2021
SALON BIM WORLD	Bâtiment	Maintien	23/06/2021	24/06/2021
JOURNEES DE LA CONSTRUCTION CAPEB	Bâtiment	Maintien	29/06/2021	30/06/2021
SALON BE POSITIVE	Bâtiment	Maintien	29/06/2021	01/07/2021
FORUM BOIS CONSTRUCTION	Bâtiment	Maintien	15/07/2021	17/07/2021
SALON MATERIALS & LIGHT	Architecture	Maintien	13/09/2021	14/09/2021
SALON ARTIBAT	Bâtiment	Maintien	13/10/2021	15/10/2021



#### **Evènements [Entreprise, Commerce & Economie]**

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
RENCONTRES AMRAE	Entreprise	Maintien	03/02/2021	04/02/2021
SALON PAPERWORLD	Entreprise	Maintien	17/04/2021	20/04/2021
RENDEZ-VOUS DU COURTAGE	Assurance	Maintien	17/06,	/2021
SALON VIVA TECHNOLOGY	Entreprise	Maintien	17/06/2021	19/06/2021



#### **Evènements [Environnement & Energie]**

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
SOMMET CHANGE NOW	Environnement	Maintien	27/05/2021	29/05/2021
SALON POLLUTEC	Environnement	Maintien	05/10/2021	08/10/2021



## **Evènements** [Food & Restauration]

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
SALON JAPAN FOOD SHOW	Restauration	Maintien	07/04/2021	08/04/2021
SALON SANDWICH & SNACK SHOW	Restauration rapide	Maintien	07/04/2021	08/04/2021
SALON RESTAU'CO	Restauration Collective	Maintien	14/04	/2021
SALON SIRHA	Restauration	Maintien	29/05/2021	02/06/2021
SALON VINEXPO	Vins et Spiritueux	Maintien	14/06/2021	16/06/2021



#### **Evènements [Industrie & Equipement]**

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
SALON COSMETAGORA	Industrie Cosmétique	Version 100 % digitale	12/01/2021	13/01/2021
SALON SEPEM INDUSTRIES DOUAI	Industrie	Maintien	26/01/2021	28/01/2021
SALON PITTI FILATI	Industrie du Textile	Maintien	21/02/2021	23/02/2021
SALON INTERPACK	Emballage	Maintien	25/02/2021	03/03/2021
SALON GLOBAL INDUSTRIE	Industrie	Maintien	16/03/2021	19/03/2021
SALON HEIMTEXTIL	Industrie du Textile	Maintien	04/05/2021	07/05/2021
SALON LAMIERA	Industrie	Maintien	26/05/2021	29/05/2021
SALON SEPEM INDUSTRIES TOULOUSE	Industrie	Maintien	01/06/2021	03/06/2021
SALON FIP	Industrie	Maintien	15/06/2021	18/06/2021
SALON GLASSTEC	Industrie	Maintien	15/06/2021	18/06/2021
SALON PCD	Emballage	Maintien	22/06/2021	23/06/2021
SALON IFSEC	Industrie	Maintien	12/07/2021	14/07/2021
SALON SCHWEISSEN & SCHNEIDEN	Industrie	Maintien	13/09/2021	17/09/2021
SALON MICRONORA	Industrie	Maintien	21/09/2021	24/09/2021
SALON PHARMAPACK	Emballage	Maintien	13/10/2021	14/10/2021
SALON BLECHEXPO	Industrie	Maintien	26/10/2021	29/10/2021



#### **Evènements [Maison, Habitat & Immobilier]**

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
SALON DU VEGETAL	Jardin	Maintien	10/02/2021	11/02/2021
SALON PARIS DECO OFF	Décoration	Annulé	25/03/2021	29/03/2021
SALON MAISON & OBJET	Maison	Maintien	26/03/2021	30/03/2021
SALON JDC	Jardin	Maintien	07/04/2021	09/04/2021
SALON DE LA MAISON	Maison	Maintien	01/0/2021	09/05/2021
SALON SADECC	Maison	Maintien	04/06/2021	07/06/2021
SALON MIPIM	Immobilier	Maintien	07/06/2021	10/06/2021
SALON EUROCUCINA	Maison	Maintien	05/09/2021	10/09/2021
SALON FTK	Maison	Maintien	05/09/2021	10/09/2021



#### **Evènements** [Médias & Communication]

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
SALON C'PRINT	Communication	Maintien	08/06/2021	10/06/2021
SALON PREMIUM SOURCING	Communication	Maintien	01/09/2021	02/09/2021



## **Evènements** [Politique & Collectivités]

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
SALON SMART CITY & SMART GRID	Urbanisme	Maintien	10/03/2021	11/03/2021
CARREFOUR DES GESTIONS LOCALES DE L'EAU	Eau	Maintien	05/05/2021	06/05/2021



# **Evènements [Sciences & Santé]**

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
JOURNEES EUROPEENES DE LA SFC	Médical	Maintien	15/01/2021	17/01/2021
CONGRES DE L'ENCEPHALE	Médical	Maintien	20/01/2021	22/01/2022
CONGRES DE PNEUMOLOGIE DE LANGUE FRANCAISE	Médical	Maintien	29/01	/2021
FORUM HORIZON CHIMIE	Chimie	Maintien	04/02	2/2021
SALON BIO 360	Biotechnologie	Maintien	24/03/2021	25/03/2021
SALON MEDI'NOV	Médical	Maintien	31/03/2021	01/04/2021
SALON SECOURS EXPO	Santé	Maintien	08/04/2021	10/04/2021
SALON PREVENTICA LYON	Santé	Maintien	27/04/2021	29/04/2021
SALON PREVENTICA PARIS	Santé	Maintien	18/05/2021	20/05/2021
SALON ISE	Sciences & techniques	Maintien	01/06/2021	04/06/2021
SALON MIDO	Optique	Maintien	05/06/2021	07/06/2021
CONGRES NATIONAL DES PHARMACIENS	Pharmacie	Maintien	19/06/2021	20/06/2021



# **Evènements** [Sports]

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
TOURNOI DES VI NATIONS	Sport	Maintien	06/02/2021	20/03/2021
TOUR DE FRANCE	Sport	Maintien	26/06/2021	18/07/2021
SALON ROC D'AZUR	VTT	Maintien	06/10/2021	10/10/2021



# **Evènements** [Technologies]

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
SALON IT PARTNERS	Informatique	Maintien	19/05/2021	20/05/2021



#### **Evènements** [Transports]

Evènements	Domaine	Statut	Début	Fin
SALON BREAKBULK EUROPE	Transport	Maintien	18/05/2021	20/05/2021
SALON SITL	Transport	Maintien	18/05/2021	20/05/2021

